נ' חברת השקעות דיסקונט בע"מ שופטים: א' פרוקצ'יה, ס' ג'ובראן, ד' חשין, עו"ד: עזגד שטרן, חגי דורון, אוריאל פרינץ, רונית אמיר יניב, אורי וגמן, שי וויזלברג הררי, נויט נגב, גל הררי גולדמן, אפרת ברזילי, אילנה מודעי, אלעד פרסקי, שלמה כהן לתקן פרוטוקול מיום 1</p>
---

חקיקה שאוזכרה:

[חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968](#)

## גזר דין

נסיבות ביצוע העבירות פורטו בהרחבה בהכרעת הדין.

התובעת המלומדת עתרה בטיעוניה לעונשי מאסר ארוכים ומשמעותיים. התובעת המלומדת, עו"ד אילנה מודעי, סבורה, כי על בית המשפט לגזור על הנאשמים עונשי מאסר משמעותיים, שיהא בהם מסר ברור והרתעתי, כך שעבירות מהסוג בו הורשעו הנאשמים - לא יישנו.